
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.07.2025 м. Ужгород   № 371 

 

Про передачу основних засобів 

 

Відповідно до статей  52, 60  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»,  статті 136 Господарського кодексу України, Порядку списання, 

обліку, передачі, застави основних засобів, що перебувають у комунальній 

власності міста, затвердженого рішення VIII сесії міської ради VІ скликання 

14.10.2011 року № 279, з метою належного утримання, виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

 

1. Управлінню міжнародного співробітництва та інновацій Ужгородської 

міської ради передати Департаменту міської інфраструктури Ужгородської 

міської ради об’єкт завершеного будівництва систему підземного збору 

побутових відходів, яка знаходиться на пл. Шандора Петефі (біля Будинку 

побуту) у м. Ужгород та була побудована в рамках впровадження проєкту 

Nakopa – E-UKR.1-20 від 14.11.2020 року «Внесок у стале поводження з 

муніципальними відходами у м. Ужгород»  кошторисною вартістю 1 361 043,00 

грн.  

2. Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

передати в господарське відання на баланс КП «Комунальному шляхово-

експлуатаційному підприємству» Ужгородської міської ради  (код ЄДРПОУ 

03328362) в якості поповнення статутного капіталу основні засоби, а саме: 

систему підземного збору побутових відходів, яка була побудована в рамках 

впровадження проєкту Nakopa – E-UKR.1-20 від 14.11.2020 року «Внесок у 

стале поводження з муніципальними відходами у м. Ужгород». 

3. КП «Комунальне шляхово-експлуатаційному підприємству» 

Ужгородської міської ради взяти на баланс із врахуванням її зазначеної вартості 

та здійснювати належне утримання за ним в подальшому. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ 


